
                                                       OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA 
 

   Otevřené zahrady Jičínska, Velíš 40, 507 21 Veliš 
www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  

mobil:  602 420 396 

  

 

DOTAZNÍK K ANALÝZE ZÁJMOVÉHO ÚZEMÍ  

 MAS OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA 

Cílem dotazníku je získat podklady pro vznik nové strategie rozvoje území pro následující plánovací 
období 2014 – 2020, která je nutná vytvořit pro možnost čerpat dotace z evropských a státních fondů.  

1. Údaje o obci/městě 
* Lze statisticky zjistit, není třeba vyplňovat 

Název obce  

Úřední den vč. hodiny   

Web  

Obec/město vydává informační zpravodaj, jak často  Ano ….x ročně        Ne 

Forma distribuce zpravodaje  tištěná verze/elektronická verze 

Zajištění tvorby a vydávání zpravodaje vlastní        externí 

Kontaktní osoba, tel.   

Počet obyvatel 1.1.2012  *   

Míra nezaměstnanosti za rok 2012 *   

Ekonomicky neaktivní obyvatelé (důchodci, děti) % *   

Počet pracovních příležitostí v k. ú. obce (k 31. 12. 2012)  

Počet rekreačních objektů (rozumí se i domy, kde není trvalý 
pobyt) 

 

Vlastní obec pozemky, které nabízí nebo bude nabízet 
k podnikání? 

Ano   počet ………Ne 

zemědělské          nezemědělské 

Nacházejí se v obci pozemky pro výstavbu rodinných domů? Ano   počet …..      Ne 

Má obec ve vlastnictví lesy? Ano   množství……Ne 

Jsou v obci areály či budovy brownfieldu (nevyužité průmyslové, 
zemědělské i jiné opuštěné budovy)?  

Ano   Ne 

V případě odpovědi ANO, uveďte název a vlastníka: 

 

Územní plán (odkaz) Ano z roku……   Ne        Zadaný 

Pokud obec nemá územní plán: Uvažuje obec o zpracování 
územního plánu?  

Ano v roce……    Ne        Nevím 

Má obec zpracovaný Program obnovy vesnice (odkaz, předat 
kopii)  

Ano z roku ……. Ne 

Má obec v plánu do roku 2020 žádat MZe - Pozemkový úřad o 
komplexní pozemkové úpravy (dále jen KPÚ) v katastru obce?  

Ano       Ne        Nevím 

Má obec zažádáno o KPÚ? *  Ano z roku. ..   Ne         

Jsou již naplánovány- schváleny v katastru obce KPÚ 
Pozemkovým úřadem? *  

Ano z roku....   Ne, budou v roce          

Probíhají v katastru obce KPÚ? * Ano z roku…....   Ne         

Jsou ukončeny v katastru obce KPÚ? * Ano z roku..…..   Ne         

Je schválen zastupitelstvem obce plán společného zařízení? *  Ano z roku…....   Ne         

Je plán společného zařízení zahrnut v územním plánu? * Ano z roku…....   Ne         

Obec má zájem propagovat akce a dění v obci ve vlastním 
internetovém televizním kanálu? 

Ano      Ne 

http://www.otevrenezahrady.cz/
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz


                                                       OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA 
 

   Otevřené zahrady Jičínska, Velíš 40, 507 21 Veliš 
www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  

mobil:  602 420 396 

  

Máte v obci vybavení a osobu, která by vám natáčela vlastní 
videa? 

Ano      Ne 

Kolik financí ročně, byste na tuto propagaci uvolnili? 5 000 Kč ….. 10 000 Kč více … 

Funguje v obci partnerství – mezisektorová spolupráce 
(spolupráce obce s podnikateli nebo NNO)? 

Ano       Ne 

Spolupracuje obec či rozvíjí obec mezinárodní spolupráci? Ano  s kým:…… Ne 

Obec je členem těchto sdružení, svazku (vypište čeho): 

Obec je členem těchto sdružení, svazku (vypište čeho): 

Obec je členem těchto sdružení, svazku (vypište čeho): 

2. Technická vybavenost obce/města 

Kanalizace (zatrubnění na splaškovou vodu) Ano Ne 

Kanalizace (ukončená čistírnou odpadních vod) Ano Ne 

Vodovod Ano Ne 

Plynofikace Ano Ne 

Pošta Ano Ne 

SDH  Ano  výjezdní Ne 

Budova hasičské zbrojnice Ano Ne 

Kabelová televize  Ano Ne 

Místní rozhlas Ano Ne 

Má obec zajištěn sběr komunálního odpadu sběrnou službou vlastní 

Tříděný odpad  kontejnery pytle není  

Probíhají v obci sběrné dny? (železo, textil) Ano Ne 

3. Sociální služby a zařízení 

Domov pro seniory Ano Ne 

Domov s pečovatelskou službou Ano Ne 

Léčebna dlouhodobě nemocných Ano Ne 

Dětský domov Ano Ne 

Denní stacionář pro seniory Ano Ne 

Denní stacionář pro tělesně posižené Ano Ne 

Denní stacionář pro mentálně postižené Ano Ne 

Další, jaký: 

Další, jaký: 

4. Školství 

Jesle (zařízení či služba pro děti do 3 let) Ano Ne 

Mateřská škola Ano Ne 

Kam děti dojíždějí do MŠ: 

Základní škola – pouze s 1. stupněm Ano Ne 

Kam děti dojíždějí do ZŠ na 1. stupeň: 

Základní škola – plně organizovaná (1. i 2. stupeň) Ano Ne 

Kam děti dojíždějí do ZŠ na 2. stupeň: 

Odborné učiliště, název: Ano Ne 

Střední odborná škola/gymnázium, název:  Ano Ne 

Vyšší odborná škola, název: Ano Ne 

Vysoká škola, název: Ano Ne 

http://www.otevrenezahrady.cz/
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz


                                                       OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA 
 

   Otevřené zahrady Jičínska, Velíš 40, 507 21 Veliš 
www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  

mobil:  602 420 396 

  

5. Kultura a spolková činnost 

Knihovna Ano 
s veřejným 
internetem 

Ne 

ZUŠ/ LŠU Ano Ne 

Kino Ano Ne 

Divadlo (budova/ prostor sloužící výhradně k divadelní či 
obdobné činnosti) Ano Ne 

Muzeum Ano Ne 

Kulturní dům Ano Ne 

Galerie Ano  Ne 

Společenská místnost pro kulturní a společenské akce, pro 
spolkovou činnost Ano Ne 

Místnost pro sportovní aktivity Ano Ne 

NNO – kulturní a osvětová činnost, název:  Ano Ne 

NNO – myslivecký spolek, název: Ano Ne 

NNO – včelaři, název: Ano Ne 

NNO – SDH, název: Ano Ne 

NNO – Červený kříž, název: Ano Ne 

NNO – klub seniorů/ spolek rodáků, název: Ano Ne 

NNO – TJ/ sportovní činnost, název: Ano Ne 

Další, jaká: 

Další, jaká: 

6. Občanská vybavenost / služby poskytované v obci 

Peněžní ústav Ano Ne 

Bankomat Ano Ne 

Pošta Ano Ne 

Informační centrum Ano Ne 

Kostel (s pravidelnou církevní činností) Ano Ne 

Sportovní hřiště Ano Ne 

Dětské hřiště Ano Ne 

Sportovní dráhy (běžecké, in-line apod.)  Ano Ne 

Koupaliště přírodní Ano Ne 

Koupaliště umělé Ano Ne 

Bazén Ano Ne 

Sportovní stadion Ano Ne 

Zimní stadion Ano Ne 

Sjezdová trať Ano Ne 

Běžecká lyžařská trasa (oficiálně udržovaná) Ano Ne 

Půjčovna kol Ano Ne 

Půjčovna sportovních potřeb Ano Ne 

Dojíždí do obce pojízdná prodejna s pečivem Ano  Ne 

Dojíždí do obce pojízdná prodejna se smíšeným zbožím Ano Ne 

Obchod – koloniál (smíšené zboží)  Ano Ne 

Obchod – potraviny  Ano Ne 

Obchod – textil, obuv  Ano Ne 

Obchod – drogerie  Ano Ne 

http://www.otevrenezahrady.cz/
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz


                                                       OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA 
 

   Otevřené zahrady Jičínska, Velíš 40, 507 21 Veliš 
www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  

mobil:  602 420 396 

  

Specializované služby: realitní Ano Ne 

Specializované služby: cestovní  Ano Ne 

Specializované služby: právní  Ano Ne 

Specializované služby: účetní  Ano Ne 

Ordinace praktického lékaře Ano Ne 

Dětský lékař Ano Ne 

Další lékařské obory: 

Veterinář Ano Ne 

Lázně Ano Ne 

Lékárna Ano Ne 

Kadeřnictví Ano Ne 

Masáže Ano Ne 

Pohostinství (hospoda, bez vaření teplých jídel) Ano Ne 

Restaurace Ano Ne 

Ubytování (penzion, hotel), název: ………………., počet lůžek: ……… Ano Ne 

Další, co:   

Další, co:   

Považujete nabídku služeb v obci za dostačující? Ano Ne 

Proč ne? 

Které služby jsou pro občany obtížně dostupné a proč? 

Služby či zařízení občanské vybavenosti, které obec postrádá, co:  

7. Památky, pamětihodnosti a pietní místa 

Kostel (kulturní funkce)     chráněná kulturní památka ano - ne Ano Ne 

Kaple                                 chráněná kulturní památka ano - ne Ano Ne 

Kaplička                             chráněná kulturní památka ano - ne Ano Ne 

Boží muka                         chráněná kulturní památka ano - ne Ano Ne 

Křížová cesta  Ano Ne 

Sochy světců                     chráněná kulturní památka ano - ne   
Sochy kterých světců: 

Ano Ne 

Další plastiky (sochy)         chráněná kulturní památka ano - ne   
Sochy, kdo-co: 

Ano Ne 

Pomníky, koho: Ano Ne 

Pamětní desky, koho: Ano Ne 

Varhany                             chráněná kulturní památka ano - ne Ano Ne 

Historicky vzácné obrazy ve v k. ú. obce Ano Ne 

Aleje, památné stromy Ano Ne 

Zvonice Ano Ne 

Mlýn Ano Ne 

Hřbitov Ano Ne 

Historické náhrobníky Ano Ne 

Židovské památky: synagoga Ano Ne 

Židovské památky: hřbitov Ano Ne 

Studánky (zázračné prameny) Ano Ne 

Další pamětihodnosti, jaké: 

Další pamětihodnosti, jaké: 

Další pamětihodnosti, jaké: 

http://www.otevrenezahrady.cz/
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz


                                                       OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA 
 

   Otevřené zahrady Jičínska, Velíš 40, 507 21 Veliš 
www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  

mobil:  602 420 396 

  

8. Turistické zajímavosti / cestovní ruch 

Naučná stezka  Ano Ne 

Turistická trasa Ano Ne 

Cyklostezka Ano Ne 

Hippostezka Ano Ne 

Historicky nebo turisticky významné místo či lokalita 
Vyjmenujte: 

Ano Ne 

Významná stavební dominanta     
Vyjmenujte: 

Ano Ne 

Místo významné historické události     
Vyjmenujte: 

Ano Ne 

Významný vyhlídkový bod – vrchol kopce     
Vyjmenujte: 

Ano Ne 

Co dalšího je v obci zajímavého z hlediska cestovního ruchu? 
 

9. Doprava 

Vlaková zastávka Ano Ne 

Zastávka dálkové autobusové dopravy Ano Ne 

Zastávka autobusové linky místního významu Ano Ne 

10.  Hospodářství / podnikání 

Výrobní podnik, název: Ano Ne 

Živočišná výroba, název: Ano Ne 

Rostlinná výroba, název: Ano Ne 

Těžba dřeva/ lesnictví, název: Ano Ne 

Těžba nerostných surovin, název:  Ano Ne 

Rybníkářství, název: Ano Ne 

Truhlářství, název: Ano Ne 

Klempířství, název: Ano Ne 

Stavebnictví, název: Ano Ne 

Autodoprava, název: Ano Ne 

Zemní práce, název: Ano Ne 

Vodoinstalace, název: Ano Ne 

Textilní výroba, název: Ano Ne 

Další, co: 

Další, co: 

Další, co: 

11. Podnikatelské subjekty (firmy, živnostníci, zemědělci, samostatně hospodařící rolníci…,         
řemesla, služby), nejsou–li uvedeny v předchozí kapitole, vypište: 

 

 

 

 

 

 

http://www.otevrenezahrady.cz/
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz


                                                       OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA 
 

   Otevřené zahrady Jičínska, Velíš 40, 507 21 Veliš 
www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  

mobil:  602 420 396 

  

12. Regionální výroba (regionální produkt), vypište: 

 

 

 

13. Aktivní lidé, kteří se podílejí/ovlivňují dění v obci 

 

 

 

14. Ohodnoťte silné a slabé stránky vaší obce/města  
(1 – 4, 1 jako nejvyšší ohodnocení, ohodnoťte jako ve škole) 

Obyvatelé mají zájem o dění v obci/ městě  1  2  3   4 

Obyvatelé přicházejí s návrhy, co v obci zlepšit  1  2  3   4 

Obyvatelé se podílejí na přípravě kulturních, sportovních a spol. akcí  1  2  3   4 

Spolkový život přispívá k rozkvětu obce/města  1  2  3   4 

Obec/město při realizaci svých záměrů žádá o dotace  1  2  3   4 

Obec/město je úspěšná/-né při žádostech o dotace  1  2  3   4 

V obci se od r. 2008 rozvíjí podnikání  1  2  3   4 

Dopravní obslužnost  1  2  3   4 

Úroveň místního partnerství – mezisektorové spolupráce (spolupráce 
obce s podnikateli nebo NNO) 

 1  2  3   4 

Úroveň mezinárodní spolupráce  1  2  3   4 
 

Obec realizuje své záměry 
výhradně 
z vlastních zdrojů □ 

převážně z 
vlastních zdrojů □ 

převážně z dotací 
□ 

výhradně 
z dotačních či 
jiných zdrojů □ 

15. Jaké projekty, činnosti, investice jsou třeba ve Vaší obci a nejbližším okolí do roku 2020? 
(1 – velmi důležité, 2 – docela důležité, 3 – méně důležité, 4 – nedůležité) 

Chodníky  1  2  3   4 

Místní a účelové komunikace  1  2  3   4 

Zařízení ze schváleného plánu společného zařízení v katastru obce v 
rámci komplexních pozemkových úprav 

 1  2  3  4 

Vodovod  1  2  3   4 

Kanalizace  1  2  3   4 

Čistírna odpadních vod  1  2  3   4 

Zavést plyn, pokud ještě v obci není  1  2  3   4 

Veřejný (i bezdrátový) rozhlas  1  2  3   4 

Veřejné osvětlení  1  2  3   4 

Kamerový a monitorovací systém  1  2  3   4 

Informativní měřič rychlosti  1  2  3   4 

Obnova veřejného prostranství  1  2  3   4 

Údržba veřejných prostranství, zeleně  1  2  3   4 

Nákup techniky pro údržbu komunikací, krajiny apod.  1  2  3   4 

Územní plán  1  2  3   4 

Oprava/budování/obnova hasičské zbrojnice  1  2  3   4 

 

http://www.otevrenezahrady.cz/
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz


                                                       OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA 
 

   Otevřené zahrady Jičínska, Velíš 40, 507 21 Veliš 
www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  

mobil:  602 420 396 

  

Školy a školky  1  2  3   4 

Dětská hřiště  1  2  3   4 

Zázemí pro kulturní a spolkovou činnost,   1  2  3   4 

Zázemí pro školení, semináře a jiné vzdělávací akce  1  2  3   4 

Zázemí pro sportovní a volnočasové aktivity  1  2  3   4 

Vybavení pro sportovní a volnočasové aktivity  1  2  3   4 

Budování/obnova zázemí pro církevní aktivity  1  2  3  4 

Zázemí pro zdraví (např. ordinace, kosmetika)  1  2  3   4 

Zázemí pro obchodní vybavenost (např. prodejna a služby)  1  2  3   4 

Zázemí pro sociální služby  1  2  3   4 

Zázemí pro veřejnou správu  1  2  3   4 

Pořízení mikrobusu  1  2  3   4 

 

Oprava movitých památek (např. varhany, obrazy)   1  2  3   4 

Oprava nemovitých památek a jejich další využití  1  2  3   4 

Odstranění, oprava staveb v havarijním stavu  1  2  3   4 

Odstranění zanedbaných nevyužívaných budov  1  2  3   4 

Budování stálých výstavních expozic   1  2  3   4 

Studie a programy obnovy, využití a regenerace kulturního dědictví 
venkova (i nehmotné kulturní dědictví, např. recepty, lidové písně, 
pověsti apod.) 

 1  2  3   4 

Restaurátorské průzkumy  1  2  3   4 

Budování veřejně přístupných internetových stanic  1  2  3   4 

Zájmové vzdělávání        jaké:   1  2  3   4 

Celoživotní vzdělávání, komunitní školy, semináře  1  2  3   4 

Kurzy pro rozvoj schopností a dovedností a jiné  1  2  3   4 

16. Jaké projekty by se měly uskutečnit v oblasti rozvoje podnikání a služeb ve vaší obci do 2020? 
(1 – velmi důležité, 2 – docela důležité, 3 – méně důležité, 4 – nedůležité) 

Rozšíření ubytování pro turisty (penziony, apartmány apod.)  1  2  3   4 

Rozšíření nabídky stravování   1  2  3   4 

Rozvoj venkovské turistiky (agroturistika)  1  2  3   4 

Vybudování / rozšíření turistických tras   1  2  3   4 

Zlepšení existujících turistických tras (značení, info tabule, úprava)  1  2  3   4 

Vybudování / rozšíření cyklotras  1  2  3   4 

Zlepšení existujících cyklotras (úprava okolí, značení, mostky)  1  2  3   4 

Budování hippostezek (stezky pro koně)  1  2  3   4 

Budování rozhleden  1  2  3   4 

Vytvoření společného informačního a orientačního systému pro 
cestovní ruch 

 1  2  3   4 

Pořádání společenských akcí (sportovní, společenské, kulturní, osvětové)  1  2  3   4 

Rozšíření služeb pro občany    jaké: ……  1  2  3   4 

 

Úprava starých (nevyužitých) průmyslových a zemědělských objektů  1  2  3   4 

Podpora, modernizace lesního hospodářství  1  2  3   4 

Péče a obnova lesů  1  2  3   4 

http://www.otevrenezahrady.cz/
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz


                                                       OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA 
 

   Otevřené zahrady Jičínska, Velíš 40, 507 21 Veliš 
www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  

mobil:  602 420 396 

  

Rozšíření lesních ploch – nová výsadba  1  2  3   4 

Rybníkářství  1  2  3   4 

 

Využití obnovitelných zdrojů energie  1  2  3   4 

Zavádění ekologického vytápění  1  2  3   4 

Zavádění ekologické výroby elektrické energie  1  2  3   4 

Stavba větrných elektráren  1  2  3   4 

Využívání sluneční energie  1  2  3   4 

Pěstování rostlin pro využití biomasy  1  2  3   4 

Zavádění kotlů pro zpracování biomasy  1  2  3   4 

Výstavba/modernizace kotelen a výtopen na biomasu včetně 
kombinované výroby tepla a elektřiny 

 1  2  3   4 

Stavba/modernizace bioplynové stanice  1  2  3   4 

Výstavba/modernizace zařízení na výrobu tvarovaných biopaliv  1  2  3   4 

Podpora ekologického zemědělství  1  2  3   4 

Třídění, likvidace a recyklace odpadů  1  2  3   4 

Jiné, specifikujte:  1  2  3   4 

Jiné, specifikujte:  1  2  3   4 

Jiné, specifikujte:  1  2  3   4 

Jiné, specifikujte:  1  2  3   4 

17. Ohodnoťte partnerství MAS, propagaci MAS a přínos MAS pro Vaši obec/město  
(1 – výborné, 2 – velmi dobré, 3 – dobré, 4 – slabé) 

Přínos spolupráce s MAS pro Vaši obec/město  1  2  3   4 

Kvalita a obsah Informatoria (zpravodaj MAS)  1  2  3   4 

Propagace a propagační předměty MAS  1  2  3   4 

Aktivní zapojení do činnosti a aktivit MAS? 
V jakých oblastech? (Např. účast zástupce obce v pracovní skupině MAS, 

přizvání MAS ke spolupořádání akcí v obci, zprostředkování konzultací 
projektových záměrů organizací v obci atp.) 

ANO      specifikujte : ….– NE 

Máte zájem se stát členem MAS?  ANO – NE 

Přišli byste osobně na veřejné projednávání nové strategie? ANO – NE 

Dobrovolná finanční podpora MAS (předfinancování provozních 
nákladů formou bezúročné půjčky)   

ANO – NE 

Přejete si být informováni prostřednictvím e-mailu o aktivitách a 
vyhlášení výzev MAS Otevřené zahrady Jičínska: 
Vaše e-maily:................................................................................... 

ANO – NE 

Přejete si i nadále zasílat Informatorium (zpravodaj) 
prostřednictvím e-mailu o aktivitách MAS Otevřené zahrady 
Jičínska:   
Vaše e-maily:.................................................................................. 

ANO – NE 

Víte, jaká je činnost MAS Otevřené zahrady Jičínska? 

a) ano 
b) vím jen okrajově  
c) potřebuji více informací 
d) nevím a chci se dozvědět 
e) nevím a nezajímá mě to 

Jakým způsobem jste se o MAS Otevřené zahrady Jičínska 
dozvěděl (a)? 

a) od známého 
b) z obecního úřadu 

http://www.otevrenezahrady.cz/
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz


                                                       OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA 
 

   Otevřené zahrady Jičínska, Velíš 40, 507 21 Veliš 
www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  

mobil:  602 420 396 

  

 c) z tisku 
d) z internetu 
e) byl(a) jsem osloven(a)     
    pracovnicemi nebo členem MAS 

Znáte internetové stránky Otevřených zahrad Jičínska? 
 

a) ano, navštěvuji je pravidelně 
b) ano, občas se na ně podívám 
c) ne, neznám 

Jsou pro Vás informace na stránkách dostatečné? 
 

a) ano, co potřebuji, tam najdu 
b) informací je dost, ale stránky  
    jsou nepřehledné 
c) informace jsou nedostatečné 

Víte co je to metoda Leader? 
 

a) ano, je mi vše jasné 
b) vím zběžně, potřebuji více  
     informací 
c) nevím a chci se dozvědět 
d) nevím a nezajímá mě to 

 
18. Projektová část ** (obec/ jiný subjekt plánuje tyto projekty):  
** V případě potřeby se tato kaúitola přidává.  
 
Subjekt………………………………… plánuje realizaci tohoto projektu 
(uveďte téma projektu, předpokládané finanční nároky, stádium rozpracování – studie, projekt, apod.) 
 
1. Projekt  - oblast:………………………………………………………………………… 
● Můj záměr je /není/ je i není1 investiční. 

● Předpokládaný termín zahájení realizace projektu   ..................... 201.... 

● Předpokládaná délka realizace projektu .......................................měsíců 

● Předpokládané náklady a zdroje financování.......................................................................Kč 

● Místo realizace …………………………………………………..……………… 

● Stručný popis projektu: …………………………………………………………. 

1 Nehodící se škrtněte 

 
Děkujeme za spolupráci při vyplnění dotazníku. 

 
Zpracoval pracovní kolektiv MAS po konzultacích s předsednictvem Svazku obcí Mariánská zahrada a 
Mgr. Petrem Vrzáčkem. 
 
Otevřené zahrady Jičínska 
Mgr. Kamila Kabelková, manažerka MAS 
tel. 602 420 396, www.otevrenezahrady.cz 
e-mail: otevrenezahrady@seznam.cz 
 
Ve Veliši dne……………                      

http://www.otevrenezahrady.cz/
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz

